
Autobus S4 15:50

SP Dąbrówka Parkowa, SP Dąbrówka Malinowa – Palędzie, Gołuski , Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów 15:50

Dąbrówka / Parkowa/Szkoła 15:50 0:00

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 15:55 0:05

Palędzie / Pocztowa/Nowa/ Chata Polska 16:02 0:12

Paledzie /Nowa/baza 16:04 0:14

Gołuski / Dopiewska 16:09 0:19

Gołuski / Starowiejska 16:13 0:23

Gołuski / Szkolna (Pętla) 16:15 0:25

Zakrzewo /Zacisze 16:27 0:37

Zakrzewo / Sportowa 16:29 0:39

Zakrzewo/Olszynowa 16:31 0:41

Zakrzewo/Gajowa /Krótka 16:33 0:43

00:00

0:00

0:05

0:12

0:14

0:19

0:23

0:25

0:37

0:39



0:41

0:43

00:00

0:00

0:07

0:10

0:14

0:17

0:19

0:21

00:00

0:00

0:07

0:10

0:14

0:17

0:19

0:21



00:00

0:00

0:05

0:12

0:14

0:19

0:23

0:25

0:37

0:39

0:41

0:43


